
 
ФАСТІВСЬКА    РАЙОННА  ДЕРЖАВНА   АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ                                                                                                       

БОРІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

 

від       25.06. 2020 року  Н А К А З                      № 25-р 

Про зарахування учнів до  1-х класів 

2020-2021 н.р. 

 
           На виконання ст. №.12,13 Закону України «Про освіту», ст. 6. 14, 18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 

16.04.2018р. «Про затвердження Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 

метою запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», наказу навчального закладу від 

25.06.2020р. № «Про зарахування учнів до 1 класу 2020-2021 н.р. згідно заяв батьків та 

відповідно до мікрорайонів проживання» , 

Н А К А З У Ю : 

1. Розподілити учнів до 1-х класів: 

1.1. До 1-А класу за програмою НПП «Інтелект України»   

          ( класовод  Коваль Наталія Іванівна) 

 
1.Білодуб Марія Володимирівна  14.Лозниця Святослав Вячеславович 

2.Богатиренко Вікторія Олександрівна 15.Макаренко Максим Андрійович 

3.Бондаренко Анастасія Андріївна 16.Мегедь Емілія Олександрівна 

4.Возний Тимур Олександрович 17.Мейта Мілада Олександрівна 

5.Григоренко Степан Сергійович 18.Мельник Анна Сергіївна 

6.Гуменщікова Марія Андріївна 19.Мовчан Давід Володимирович 

7.Дерій Артем Максимович 20.Прищепа Анастасія Сергіївна 

8.Касяненко Марія Віталіївна 21.Павлов Давід Сергійович 

9.Кізян Назарій Максимович 22.Сідаш Кирило Ілліч 

10.Ковбасюк Вероніка Сергіївна 23.Шевченко Іван Дмитрович 

11.Ковбасюк Єлизавета Петрівна 24.Шевченко Соломія Володимирівна 

 

1.2 . До 1-Б класу за програмою «Росток»    

         (класовод Сімороз Ірина Олександрівна) 

 
1.Бельська Марія Антонівна 17. Литвін Злата Едуардівна 

2.Білецький Ярослав Владиславович 18. Мазуренко Клім Павлович 

3.Бухальський Давид Ярославович 19. Мосійчук Максим Віталійович 

4.Вітохін Владислав Ігорович 20. Науменко Остап Сергійович 

5.Гладиш Ілля Олександрович 21. Олійник Кирил Володимирович 

6.Горбинко Катерина Юріївна  22. Приліпко В'ячеслав Олександрович 

7.Дем'янець Марія Іванівна 23. Сокол Соломія Сергіївна 

8.Добрівська Маргарита Іванівна 24. Тичінський Тимур Олександрович 



9.Дробот Лада Вікторівна 25. Тітаренко Тимофій Олексійович 

10.Дубчак Матвій Сергійович 26. Черниш Назар Володимирович 

11.Зінченко Катерина Романівна 27. Черняк Даніл Олександрович 

12.Колодич Єгор Іванович 28. Шамрай Богдан Вікторович 

13. Кошева Уляна Олексіївна  

14. Кулікова Ксенія Юріївна  

15. Кукуруз Степан В'ячеславович  

16. Лазарев Олексій Олексійович  

 

 

1.3     До 1-В класу ( класовод Тітаренко Олена Миколаївна ) 

 
1.Біньковський Максим Рамішович 13.Петренко Яна Олександрівна 

2.Веселюк Ганна Юріївна 14.Руденко Софія Михайлівна 

3.Веселюк Єлісей Миколайович 15.Савчук Максим Богданович 

4.Гусєва Валерія Антонівна 16.Славінська Марія 

5.Корпачов Артем Віталійович 17.Сміян Злата Дмитрівна  

6.Луценко Анна Володимирівна 18.Тимощенко Анастасія Вікторівна 

7.Луценко Богдан Вячеславович 19.Ткаченко Каріна Олександрівна 

8.Мазуркова Марія Василівна 20.Хоменко Микита Олександрович 

9.Нижник Злата Олександрівна 21.Шевчук Михаїл Михайлович 

10.Опанасенко Павло Вячеславович 22.Юшкова Марія Сергіївна 

11.Панчак Єва Володимирівна  

12.Пашинська Злата Олексіївна  

 

 

1.4. До 1-Г класу     (класовод Кулішко Юлія Вадимівна) 

      
1.Бойко Микола Ігорович 11.Котик Ангеліна Михайлівна 

2.Бойчук Кирило Сергійович 12.Мазніченко Євген Сергійович 

3.Ванжула Єгор Юрійович 13.Правдивий Даніїл Олександрович 

4.Висоцька Дар'я Дмитрівна 14.Трігуба Мілана Михайлівна 

5.Гостра Соломія Сергіївна 15.Федченко Богдан Андрійович 

6.Гудзеватий Єгор Олександрович 16.Хвостій Поліна Юріївна 

7.Дерябін Нікіта Андрійович 17.Хвостій Юрій Юрійович 

8.Дорошенко Микола Михайлович 18.Шевченко Дарина Миколаївна 

9.Жумабаєв Олексій Журабекович 19.Шкрід Олександра Олександрівна 

10.Клименко Давид Романович 20.Юфєрєв-Гузов Лев Сергійович 

 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тимченко О.В. 

ознайомити учителів та батьків з розподілом на класи. 

3.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

                     В.о.  Директора   закладу                              В.В.Білодід 

 

З наказом ознайомлені:                           О.В.Тимченко 

                     Коваль Н.І.                           Сімороз І.О. 

  Тітаренко О.М.                     Кулішко Ю.В. 

 


